Sacrisque Canonibus, & Concilii Tridentini Decretis, ac Constitutionibus Apostolicis, Regularibusque dicti Ordinis institutis non adferentur Apostolica auctoritate tenore presentium approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilis Apostolica firmitatis robor adiciamus, ac omnes, & singulos tam juris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint in eisdem supplemus.

Clausula praeservativa.

§.3. Decernentes illa, necnon praesentes Literas semper, & perpetuo validas, firmas, & efficacia existere, & fore, suoque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab omnibus, & singulis, ad quos spectat, & in futurum pro tempore quomodolibet spectabit inviolabiliter, & inconcussa perpetuo observari; Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & defini debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

Dat. die 15. Sept. 1655. An. I.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 15. Septem. 1655. Pontificatus nostri Anno I.

XXXV.

Ex Regest. in Secret. Breu.

Circa paritatem votorum in Definitorio Congregationis Hispaniarum Fratrum Discalceatorum Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum, ut si post eas sessiones cum trino in singulis scrutinio, resolutio canonica non emanaverit, tunc unus ex Provincialibus successive, & alternatim per turnum juxta antiquitatem suarum Provinciarum votum habere debeat in definitorio pro illa vice, absque tamen praerogativa, aut definitoris generalis denominatione.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Supplicatio.

§.1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Joannes a Sancto Bonaventura Procurator Generalis Congregationis Hispaniae Fratrum Discalceatorum Ordinis Sanctissimae Trinitatis Captivorum, quod Capitulum definitorium eorundem Fratrum constans ex Ministro Generali, & quatuor Definitoribus in vim Capituli 41. Regulae, Apostolica auctoritate approbate, & Constitutionum dictae Congregationis, Capitulum Generale in omnibus, & occurunt extra Capitulum, tam quoad provisiones Superiorum, ac Officialium, quam quoad regimen dicti Ordinis representat.

§.2. Verum quia, sicut eadem expositio subiungebat, quandoque contingit, ut vel per obitum, vel per renunciationem, privationem, assumptionem, aut aliam ob causam unus ex dictis Definitoribus deficiat, itant vota seu suffragia remanentia paria